



TUNIS

2014

Best Consignment Award

DON & JANE CRAFT
Flora, IN

LOT #	CONSIGNOR	PRICE	BUYER
YEARLING RAMS			
GRAND CHAMPION			
14	SPILDE TUNIS	\$400.00	E & B STUMPE 8922 CLIBOURN RD RUSSELLVILLE MO 65074
9009	BROWN FAMILY TUNIS	\$375.00	WILD WINDS SHEEP CO 620 CR 146 CARPENTER WY 82054
2 TOTAL LOTS	\$775.00	TOTAL	\$387.50 AVERAGE
FALL RAM LAMB			
RESERVE GRAND CHAMPION			
20	RIVERWOOD FARMS	\$400.00	HAPPY HOLLOW 1013 CIMARRON JEFFERSON CITY MO 65101
1 TOTAL LOT	\$400.00	TOTAL	\$400.00 AVERAGE
FEBRUARY & LATER RAM LAMB			
17	DON & JANE CRAFT	\$300.00	ROGER SEUESS 10211 450TH AVENUE VEBLEN SD 57270
9008	TRIPLE M RANCH	\$200.00	KYLE MACCAULEY 4333 STEELVILLE RD ATGLEN PA 19310
2 TOTAL LOTS	\$500.00	TOTAL	\$250.00 AVERAGE
YEARLING EWE			
15	DON & JANE CRAFT	\$650.00	CORNSILK HOLLOW 116N REBECA ST IVANHOE MN 56142
30	BRUNS TUNIS	\$1,300.00	MITCH SCHMIDT 19613 MONROE RD 908 CENTRALIA MO 65240
19	RIVERWOOD FARMS	\$700.00	CORNSILK HOLLOW 116N REBECA ST IVANHOE MN 56142
4	RQL FARMS	\$500.00	AVERY SPILDE 2800 WILDFLOWER RD. STOUGHTON WI 53589
13	MJM FAMILY FARM	\$500.00	HAPPY HOLLOW 1013 CIMARRON JEFFERSON CITY MO 65101
3	RQL FARMS	\$700.00	AVERY SPILDE 2800 WILDFLOWER RD. STOUGHTON WI 53589
29	NICK & MACKENZIE STUMPE	\$325.00	JACOB LONG 29213 MONROE RD 376 SHELBIANA MO 63468
28	NICK & MACKENZIE STUMPE	\$325.00	JACOB LONG 29213 MONROE RD 376 SHELBIANA MO 63468
8 TOTAL LOTS	\$5,000.00	TOTAL	\$625.00 AVERAGE
JANUARY EWE LAMB			
18	F DON & JANE CRAFT	\$525.00	J & L TUNIS 207 CHESTER AVE GOODHUE MN 55027
21	F RIVERWOOD FARMS	\$1,150.00	HAPPY HOLLOW 1013 CIMARRON JEFFERSON CITY MO 65101
6	F RQL FARMS	\$300.00	CORNSILK HOLLOW 116N REBECA ST IVANHOE MN 56142
24	KELLY STUMPE FAMILY	\$450.00	JACOB LONG 29213 MONROE RD 376 SHELBIANA MO 63468
23	KELLY STUMPE FAMILY	\$450.00	JACOB LONG 29213 MONROE RD 376 SHELBIANA MO 63468
5 TOTAL LOTS	\$2,875.00	TOTAL	\$575.00 AVERAGE
FEBRUARY EWE LAMB			
GRAND CHAMPION			
31	F BRUNS TUNIS	\$850.00	MURRY FARMS 125 N EAST - 1150TH RD HIGGINSVILLE MO 64037
8	F RQL FARMS	\$575.00	MATTILYN MAAG 13360 RD 12 OTTAWA OH 45875
7	F RQL FARMS	\$575.00	HAPPY HOLLOW 1013 CIMARRON JEFFERSON CITY MO 65101
3 TOTAL LOTS	\$2,000.00	TOTAL	\$666.67 AVERAGE
MARCH EWE LAMB			
RESERVE GRAND CHAMPION			
25	F KELLY STUMPE FAMILY	\$750.00	JULIA BREDDER 3572 LEWISSETTA RD LOTTSBURG VA 22511
5	F RQL FARMS	\$400.00	HAPPY HOLLOW 1013 CIMARRON JEFFERSON CITY MO 65101
12	DARLING TUNIS	\$950.00	HAPPY HOLLOW 1013 CIMARRON JEFFERSON CITY MO 65101
9	F RQL FARMS	\$400.00	CORNSILK HOLLOW 116N REBECA ST IVANHOE MN 56142
4 TOTAL LOTS	\$2,500.00	TOTAL	\$625.00 AVERAGE
25 TOTAL LOTS	\$14,050.00	TOTAL	\$562.00 AVERAGE



<p>SUPREME CHAMPION RAM (MONTADALE)</p> <p>POPPEM MONTADALES DeSmet, SD</p>	<p>SUPREME CHAMPION EWE (CORRIEDALE)</p> <p>FRIESZ CORRIEDALES New Salem, ND</p>
---	--

<p>LYMAN M'PIKE Best Overall Consignment</p> <p>SLACK CLUB LAMBS North Manchester, IN</p>	<p>DEAN DAVIDSON Shepherd's Award</p> <p>JOHNSON FAMILY SHOW STOCK Delavan, WI</p>
--	---